檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：邱正剛

電話：(03)3322101~7417

電子信箱：agun5811@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年11月1日

發文字號：桃教小字第1060087466號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1本文呈現檔(1060087466_Attach01.PDF)

主旨：轉知國立清華大學舉辦「第三屆台灣竹塹學國際學術研討

會」，請查照。

說明：

一、依據國立清華大學106年10月31日清南大中文字第1069007

078號函辦理。

二、本案相關訊息摘述如下：

(一)報名日期及方式：即日起受理線上報名，額滿130人為

止。

１、網路報名:https://docs.google.com/forms/d/19iaP

_4_-NJlWccjvq-HK6i3AlMOLHw2w9DFRMm1n4lI/viewfo

rm?edit_requested=true

２、全國教師在職進修資訊網：https://www1.inservice

.edu.tw/index_login.aspx搜尋研習名稱：塹風華再

現：人文、藝術與地方的交響齊奏---第三屆台灣竹

塹學國際學術研討會，完成線上報名。

(二)研習時間及地點：106年11月10日(五)、11日(六)假國

立清華大學南大校區教學大樓國際會議廳(地址：新竹市

2

1060008714

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/11/02 11:29

■■■■■■■有附件

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

南大路521號)。

三、會議議程資料和交通資訊請參閱網址:https://sites.goo

gle.com/view/zhu-qian。

四、參與本案學術研討會者，本局同意於課務自理及不支領代

課鐘點費原則下核予公假登記參加。

正本：本市各市立學校

副本： 2017-11-02
08:28:33